КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2017                                         ст. Ловлинская                                         № 25
О прекращении деятельности Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 3 апреля 2017 года № 297 «О создании штаба по координации деятельности народных дружин на территории муниципального образования Тбилисский район», руководствуясь статьей 31 устава Ловлинского сельского поселения Тбилисского района,                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить деятельность Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района.

2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившими силу:

- постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 13 января 2011 года № 2 «О создании Штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 01 февраля 2012 года № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 13 января 2011  года № 2 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 02 июля 2012 года № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 13 января 2011  года № 2 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 18  октября 2012 года № 102 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 13 января 2011  года № 2 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 03 февраля 2014 года № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 13 января 2011  года № 2 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 15 января 2016 года № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 13 января 2011  года № 2 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

- постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района  от 18 июня 2016 года № 76 «О внесении изменений в постановление администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 13 января 2011  года № 2 «О создании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике правонарушений на территории Ловлинского сельского поселения Тбилисского района».

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

            Глава

            Ловлинского сельского поселения

            Тбилисского района

            П.В. Картавец